
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 2 Schoř Jakub 1983 TJ Slavoj Pacov A1 A - Muži do 39 let 0:21:43

2 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť C1 C - Muži do 59 let 0:22:14

3 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:22:36

4 58 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:23:04

5 16 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:23:21

6 63 Tůma Zdeněk 1966 Vanaman Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:23:36

7 75 Bublík Marek 1985 AC Tepo Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:24:00

8 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:24:14

9 43 Dušek Lukáš 1986 Maratón klub Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:24:42

10 17 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:24:59

11 69 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:25:06

12 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:25:10

13 33 Nešvera Jakub 1986 AC Tepo Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:25:12

14 86 Pela Zbynek 1973 SKI PAX Horní Maršov B4 B - Muži do 49 let 0:25:21

15 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A9 A - Muži do 39 let 0:25:24

16 64 Tůma   Matouš 2001 Vanaman Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:25:41

17 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:25:57

18 21 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:25:59

19 24 Vomastek Milan 1968 Anexia Rakovník B6 B - Muži do 49 let 0:26:06

20 88 Šafránek Petr 1982 TJ Sokol Lány A12 A - Muži do 39 let 0:26:15

21 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:26:19

22 35 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:26:21

23 72 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:26:26

24 42 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A14 A - Muži do 39 let 0:26:32

25 36 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:26:46

26 44 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:26:56

27 78 Matula Štěpán 1970 Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:27:24

28 40 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 49 let 0:27:41

29 67 Štíbal Martin 1988 Vinařice A16 A - Muži do 39 let 0:27:47

30 61 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:27:52

31 19 Kolajta Pavel 1976 TJ Sokol Unhošť A17 A - Muži do 39 let 0:27:57

32 37 Mach Pavel 1965 Maratón klub Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:28:11

33 81 Ryšlink Michal 1979 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:28:18

34 41 Kotáb Tomáš 1976 Středokluky A19 A - Muži do 39 let 0:28:24

35 39 Černá Jana 1982 AC Tepo Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:28:26

36 31 Bečvář Jan 1972 BK Beroun B12 B - Muži do 49 let 0:28:33

37 23 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:28:44

38 89 Fiala  Jiří 1979 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:28:54

39 48 Matějovský Pavel 1965 AVC Praha B14 B - Muži do 49 let 0:28:58
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40 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:29:18

41 51 Pokorný Petr 1974 Novo Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:23

42 83 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:29:34

43 68 Navrátil Josef 1949 SK Stránčice D1 D - Muži do 69 let 0:29:44

44 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:29:50

45 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 D - Muži do 69 let 0:29:51

46 49 Chalupa Petr 1985 Kladno - Rozdělov A21 A - Muži do 39 let 0:29:55

47 47 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:30:05

48 74 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek B16 B - Muži do 49 let 0:30:06

49 66 Kašparová Kateřina 1986 Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:30:21

50 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:30:27

51 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť G2 G - Ženy do 49 let 0:30:42

52 32 Štěpánková Eva 1972 Biatlon Beroun - BŽB G3 G - Ženy do 49 let 0:30:53

53 50 Mezera Karel 1954 Břevnov D4 D - Muži do 69 let 0:31:02

54 28 Uxa Tomáš 1965 URT Beroun B17 B - Muži do 49 let 0:31:14

55 46 Adamec Martin 1981 Červený Újezd A22 A - Muži do 39 let 0:31:15

56 84 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:31:28

57 8 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy nad 50 let 0:31:44

58 71 Zeman Jiří 1981 Rakovník A23 A - Muži do 39 let 0:31:51

59 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D5 D - Muži do 69 let 0:32:12

60 70 Hrnčálová Markéta 1982 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:32:19

61 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy nad 50 let 0:32:22

62 82 Bušta Štěpán 1974 Kladno B19 B - Muži do 49 let 0:32:34

63 52 Fidlman Luboš 1959 Pchery C7 C - Muži do 59 let 0:32:40

64 87 Pelová Milena 1972 SKI PAX Horní Maršov G4 G - Ženy do 49 let 0:32:42

65 73 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:33:10

66 85 Pelová Simona 2001 SKI PAX Horní Maršov F6 F - Ženy do 34 let 0:34:05

67 65 Sedláčková Kateřina 1989 Doksy F7 F - Ženy do 34 let 0:34:13

68 29 Uxová Anett 2000 URT Beroun F8 F - Ženy do 34 let 0:34:16

69 76 Vacková Iveta 1984 Bootcamp F9 F - Ženy do 34 let 0:35:04

70 79 Novotný Petr 1960 Novo Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:36:39

71 62 Reichlová Petra 1973 Kladno G5 G - Ženy do 49 let 0:37:07

72 60 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G6 G - Ženy do 49 let 0:37:19

73 30 Bečvářová Lenka 1973 BK Beroun G7 G - Ženy do 49 let 0:37:53

74 55 Vejražková Anežka 1991 Třtice F10 F - Ženy do 34 let 0:38:01

75 25 Soukupová Jitka 1976 Velká Dobrá G8 G - Ženy do 49 let 0:38:20

76 59 Dlabač Ladislav 1943 AVC Praha E1 E - Muži nad 70 let 0:39:42

77 54 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C9 C - Muži do 59 let 0:41:15

78 26 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:43:11

79 34 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:48:26

80 53 Sedlák Boris 1949 AVC Praha D6 D - Muži do 69 let 0:59:07

81 38 Kutiš Jiří 1950 Kladno D7 D - Muži do 69 let DNF

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 2 Schoř Jakub 1983 TJ Slavoj Pacov A1 A - Muži do 39 let 0:21:43

2 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A2 A - Muži do 39 let 0:22:36

3 16 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:23:21

4 75 Bublík Marek 1985 AC Tepo Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:24:00

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let



5 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť A5 A - Muži do 39 let 0:24:14

6 43 Dušek Lukáš 1986 Maratón klub Kladno A6 A - Muži do 39 let 0:24:42

7 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:25:10

8 33 Nešvera Jakub 1986 AC Tepo Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:25:12

9 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A9 A - Muži do 39 let 0:25:24

10 64 Tůma   Matouš 2001 Vanaman Kladno A10 A - Muži do 39 let 0:25:41

11 139 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:25:57

12 88 Šafránek Petr 1982 TJ Sokol Lány A12 A - Muži do 39 let 0:26:15

13 35 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:26:21

14 42 Hofman Vít 1992 Nové Strašecí A14 A - Muži do 39 let 0:26:32

15 44 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:26:56

16 67 Štíbal Martin 1988 Vinařice A16 A - Muži do 39 let 0:27:47

17 19 Kolajta Pavel 1976 TJ Sokol Unhošť A17 A - Muži do 39 let 0:27:57

18 81 Ryšlink Michal 1979 Kladno A18 A - Muži do 39 let 0:28:18

19 41 Kotáb Tomáš 1976 Středokluky A19 A - Muži do 39 let 0:28:24

20 89 Fiala  Jiří 1979 Kladno A20 A - Muži do 39 let 0:28:54

21 49 Chalupa Petr 1985 Kladno - Rozdělov A21 A - Muži do 39 let 0:29:55

22 46 Adamec Martin 1981 Červený Újezd A22 A - Muži do 39 let 0:31:15

23 71 Zeman Jiří 1981 Rakovník A23 A - Muži do 39 let 0:31:51

1 58 Fikes Metoděj 1967 Maratón klub Kladno B1 B - Muži do 49 let 0:23:04

2 63 Tůma Zdeněk 1966 Vanaman Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:23:36

3 69 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:25:06

4 86 Pela Zbynek 1973 SKI PAX Horní Maršov B4 B - Muži do 49 let 0:25:21

5 21 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:25:59

6 24 Vomastek Milan 1968 Anexia Rakovník B6 B - Muži do 49 let 0:26:06

7 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:26:19

8 72 Bříza Pavel 1974 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:26:26

9 78 Matula Štěpán 1970 Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:27:24

10 61 Jedlička Martin 1974 AC Tepo Kladno B10 B - Muži do 49 let 0:27:52

11 37 Mach Pavel 1965 Maratón klub Kladno B11 B - Muži do 49 let 0:28:11

12 31 Bečvář Jan 1972 BK Beroun B12 B - Muži do 49 let 0:28:33

13 23 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:28:44

14 48 Matějovský Pavel 1965 AVC Praha B14 B - Muži do 49 let 0:28:58

15 51 Pokorný Petr 1974 Novo Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:23

16 74 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek B16 B - Muži do 49 let 0:30:06

17 28 Uxa Tomáš 1965 URT Beroun B17 B - Muži do 49 let 0:31:14

18 84 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:31:28

19 82 Bušta Štěpán 1974 Kladno B19 B - Muži do 49 let 0:32:34

1 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť C1 C - Muži do 59 let 0:22:14

2 17 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:24:59

3 36 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:26:46

4 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:29:18

5 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 0:29:50

6 47 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:30:05

7 52 Fidlman Luboš 1959 Pchery C7 C - Muži do 59 let 0:32:40

8 79 Novotný Petr 1960 Novo Kladno C8 C - Muži do 59 let 0:36:39

9 54 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C9 C - Muži do 59 let 0:41:15

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let



1 68 Navrátil Josef 1949 SK Stránčice D1 D - Muži do 69 let 0:29:44

2 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 D - Muži do 69 let 0:29:51

3 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:30:27

4 50 Mezera Karel 1954 Břevnov D4 D - Muži do 69 let 0:31:02

5 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D5 D - Muži do 69 let 0:32:12

6 53 Sedlák Boris 1949 AVC Praha D6 D - Muži do 69 let 0:59:07

7 38 Kutiš Jiří 1950 Kladno D7 D - Muži do 69 let DNF

1 59 Dlabač Ladislav 1943 AVC Praha E1 E - Muži nad 70 let 0:39:42

2 26 Merunka Jan 1940 Maratón klub Kladno E2 E - Muži nad 70 let 0:43:11

3 34 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:48:26

1 39 Černá Jana 1982 AC Tepo Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:28:26

2 83 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:29:34

3 66 Kašparová Kateřina 1986 Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:30:21

4 70 Hrnčálová Markéta 1982 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:32:19

5 73 Růžková Lucie 1983 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:33:10

6 85 Pelová Simona 2001 SKI PAX Horní Maršov F6 F - Ženy do 34 let 0:34:05

7 65 Sedláčková Kateřina 1989 Doksy F7 F - Ženy do 34 let 0:34:13

8 29 Uxová Anett 2000 URT Beroun F8 F - Ženy do 34 let 0:34:16

9 76 Vacková Iveta 1984 Bootcamp F9 F - Ženy do 34 let 0:35:04

10 55 Vejražková Anežka 1991 Třtice F10 F - Ženy do 34 let 0:38:01

1 40 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 49 let 0:27:41

2 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť G2 G - Ženy do 49 let 0:30:42

3 32 Štěpánková Eva 1972 Biatlon Beroun - BŽB G3 G - Ženy do 49 let 0:30:53

4 87 Pelová Milena 1972 SKI PAX Horní Maršov G4 G - Ženy do 49 let 0:32:42

5 62 Reichlová Petra 1973 Kladno G5 G - Ženy do 49 let 0:37:07

6 60 Růžičková Jitka 1966 Kamenné Žehrovice G6 G - Ženy do 49 let 0:37:19

7 30 Bečvářová Lenka 1973 BK Beroun G7 G - Ženy do 49 let 0:37:53

8 25 Soukupová Jitka 1976 Velká Dobrá G8 G - Ženy do 49 let 0:38:20

1 8 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy nad 50 let 0:31:44

2 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy nad 50 let 0:32:22

V Unhošti 22.3.2014

Jiří Ben Pucholt 

H - Ženy nad 50 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 49 let


